

Anja Revon tarina

Isäni oli Armas Pajari, isoisäni Aleksanteri Pajari ja hänen isänsä Matti Matinpoika (Nikkar-Matti) Pajari.

Nikkar-Matista minulle on kerrottu tarina: Leena-mummon kanssa olivat kyntämässä peltoa. Matti ohjaili hevosta ja Leena auraa. Pikkusen pyrki Leena ohjastajaa neuvomaan ja siitpä otti Matti nokkiinsa: piä ohjakses! Sen jälkeen ei Matti hevosen ohjaksiin auraushommissa koskenut, Leena sai hoitaa sekä hevosen että auran. Matti puolestaan keskittyi olennaiseen: istuskeli aidalla ja soitteli viulua.

Nikkar-Matti oli kutsumanimensä mukaisesti taitava puuseppä. Koko Änkilän talo oli täynnä mitä hienoimpia huonekaluja ja muita hänen tekemiään esineitä. Valitettavasti talo paloi sodan aikana perustuksiaan myöten ja sen mukana lähes kaikki Nikkar-Matin puutyöt. Minulla on sentään aarteena tallella yksi hänen tekemänsä keinutuoli.

Aleksanteri muutti Amerikkaan ja jäi sinne, vaimo ja Armas-poika jäivät Suomeen. Muuttoaika kesäkuu 1913, heti kohta häiden jälkeen. Muuttoreitti kulki Quebecin kautta Floodwoodiin. Aleksanteri lähetti perheelleen matkarahat Amerikkaan, mutta perheen muutto tyssäsi, koska Anna ei saanut muuttolupaa huonon näön takia. Niinpä Anna ja Armas jäivät Suomeen.

Armas haavoittui 27.8.1941 Kivennavalla oikeaan olkavarteen, josta hänelle jäi 30% invaliditeetti.

Äitini Lempi oli kotoisin Hämeestä Tottijärveltä (nykyisin kuuluu Nokiaan). Lotta-kautensa jälkeen hän kulki ympäri Suomenmaata perustamassa rautatieasemille (tai rautateiden rakennustyömaille) ruokaloita. Isäni hän tapasi ollessaan käynnistämässä Koitsanlahden ruokalaa Simpeleen lähellä. Niin jäi hämäläistyttö Änkilään maalaistaloon emännäksi.

Minulla ei ole sisaruksia. Menin naimisiin mieheni Matin kanssa vuonna 1973. Me saimme kaksi ihanaa tytärtä: Miia s. 1974 ja Piia s. 1977. Nyt olemme onneksemme saaneet myös lastenlapsia: Miialla 2 poikaa ja 1 tyttö sekä Piialla 2 poikaa.

Työelämässä olin yli 40 vuotta, eläkkeelle jäin kesällä 2013 Metsägroupin palveluksesta, Simpeleen tehtaan IT-päällikön virasta.